
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Коморгузинское 

сельское поселение 
Атнинского муниципального 

района
422758, с.Коморгузя, ул. Татарстана, 

зд.40Б
Тел./факс.: (8-84369) 32022

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

Этнэ муниципаль районы 
Комыргужа авыл жирлеге

422758, Комыргужа авылы, 
Татарстан урамы., 40Б нчы йо 

Тел./факс.: (8-84369) 32022

РЕШЕНИЕ №123

с.Коморгузя 26.05.2025г.

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Коморгузинском 
сельском поселении утвержденное решением Совета Коморгузинского сельского 

поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан от 20 
декабря 2024 года № 108 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в 

Коморгузинском сельском поселении Атнинского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии с Законами Республики Татарстан от 12.12.2024: №89-ЗРТ «О 
внесении изменения в статью 42 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной 
службе», № 92-ЗРТ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Республики Татарстан», протестом прокуратуры Атнинского района РТ от 28.04.2025 
г.№02-08-02-2025/Прдп215-25, Совет Коморгузинского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Коморгузинском сельском 
поселении утвержденное решением Совета Коморгузинского сельского поселения 
Атнинского муниципального района Республики Татарстан от 20 декабря 2024 года № 
108 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Коморгузинском сельском 
поселении Атнинского муниципального района Республики Татарстан» следующие 
изменения:

1.1. в пункте 3.9 раздела 3 слова «1 января 2025 года» заменить словами «1 
января 2028 года»;

1.2. подпункт 3 пункта 16.10 раздела 16 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Атнинского 
муниципального района по адресу: http://atnva.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

гой?
Председатель Совета Коморгузинского сельског^^соввт^ 
поселения Атнинского муниципального 
райбна Республики Татарстан М Н

СОВЕТЫ
.ИНН 1610000733Д 6лМ

Хакимов А.А.

http://pravo.tatarstan.ru
http://atnva.tatarstan.ru

